

## Drift-, prosess og vedlikeholdskomiteen

Møte 2/2020, 3. juni 2020

Norsk Bergindustri, Microsoft Teams

### Til stede:

Olav Hellekås	Hellesand Sandtak AS (Komiteleder)
Gunnar Andreas Aarvold	Main Tech
Pål Rikard Thomas	Feiring Bruk AS
Rune Johansen	Rana Gruber
Peder Blikra Egeland	Nordic Bulk

**Fra Norsk Bergindustri:** Anita Helene Hall, Njål Hagen og Eli Tho Holen

Referat		
Sak	Tema	Ansvar
2020/2/1	<p><b>Drift-, prosess- vedlikeholdsworkshop.</b></p> <p>Det ble diskutert om vi skal fortsette planlegging av høstens workshop eller om den skal utgå i år. Kan bli vanskelig å gjennomføre befaring da enkelte selskaper har strenge rutiner rundt korona-smitte, og befaring er en attraktiv del av workshopen. Mye usikkerhet, men det ble enighet om å fortsette planleggingen, og sende ut «følere» om det er aktuelt for medlemmene om det er aktuelt å melde seg på et arrangement til høsten. Dele informasjon via sommerbrevet som går ut fra Norsk Bergindustri.</p> <p>Når det gjelder innleggene som holdes under workshopen, så er det viktig å spisse disse slik at de ikke blir for like og at foredragsholder holder seg til sitt tema.</p> <p>Det vil bli mange arrangementer mot slutten av tredje og i fjerde kvartal, da mange har flyttet kurs og konferanser fra vår til høst, men vi håper dette ikke påvirker deltakelsen.</p> <p>Olav forhører seg med Metso og Sandvik. Nordic Bulk er klare. Gaute på Tau setter opp case. Undersøker om det kan bli ett akademisk innlegg fra forskermiljøet i Stavanger.</p> <p>Komiteen møtes i august for endelig avgjørelse om årets workshop.</p> <p>MainTech kjører sin konferanse i oktober på samme tidspunkt, dette ble flyttet fra mars.</p> <p>Anita informerte om planene for Høstmøte 2020.</p>	Olav/Alle
2020/2/2	<p><b>Deltagelse i Euromines og UEPGs komiteer</b></p> <p>Det er sterkt ønskelig at en fra komiteen engasjerer seg i informasjonen som kommer Euromines og UEPG. Det kommer en del stoff fra de ulike komiteene i de europeiske organisasjoner. At en fra komiteen følger med kan være nyttig da de har «skoene på» og vet best hva som er relevant for bransjen. Det ville vært bra om noen kunne ha et øye på sakene og om det er noe Norsk Bergindustri burde engasjert seg i. Komiteen får tilsendt mer informasjon og komited medlemmene tar evt kontakt med Njål for å bli satt på e-postlisten.</p>	Anita/Njål

2020/2/3	<b>Diskusjon om videre arbeidsoppgaver for Drift- prosess og vedlikeholdskomiteen</b> Dette har vært diskutert tidligere og det har blitt konkluderte med at workshopen er passe mengde for komiteen.  Ble diskuteres hvorvidt det finnes gode it-programmer for loggføring av vedlikehold. Tema til workshopen neste år.	Olav/Alle
2020/2/4	<b>Rundt bordet, status ulike prosjekter</b> Referatføres ikke.	Alle
2020/1/5	<b>Eventuelt:</b>  Anita informerte om planen for Bergindustrisdagene 14. – 16. april.  Det ble rettet spørsmål om sammensetningene i de ulike komiteene. Det rulleres i forhold til at folk ønsker å gå ut eller bytter jobb. I tillegg hender det at komiteene ønsker spesielle personer med en viss kompetanse inn i en komité. De fleste som blir spurt stiller seg positive. Hver bedrift bør være bevisst på sitt ansvar for å være aktive i komiteene, ikke passive medlemmer. Medlemmene betaler serviceavgift slik at det er frivillig, men det gir bedriftene et stort utbytte å delta i komitearbeidet. Blir ofte de store bedriftene som har kapasitet til å delta, selv om det er ønskelig at de mindre bedriftene også deltar. Bør vurderes om det skal settes en tidsbegrensning for komitedeltakelse, f.eks. en periode over to år. Kan gjøre at det lette å si ja når man går inn i en tidsavgrenset periode. Det er i tillegg viktig å få ut informasjon til alle medlemmene om hva det jobbes med i komiteene.  <b>Møteplan:</b> Torsdag 6. august Onsdag 16. september (Teams-møte) Innspillsmøte 23. november. Arrangeres i forbindelse med Park og anleggsmessen. <a href="https://www.poga.no/">https://www.poga.no/</a> Alle oppfordres til å se om det kan være aktuelt for sin bedrift. Tar gjerne imot forslag om andre messer vi bør delta på.	